
入札･契約結果

令和4年12月26日

委18 （仮称）市立旭・太田認定こども園新築工事に伴う設計委託

設計

畑町地内 令和4年12月20日

令和6年3月29日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号の規定による。)

¥22,400,000 な　し

㈱三弘建築事務所 大阪事務所

¥24,640,000 ¥2,240,000

から まで

令和4年12月26日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 7140001068842

令和4年12月21日

委15 岸和田井堰測量業務委託

測量

畑町地内 令和4年12月16日

令和5年3月10日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥1,503,000

平松物産㈱

¥888,800 ¥80,800

から まで

令和4年12月21日

¥806,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 5120101037544

令和4年12月16日

委16 （仮称）岸和田市消防本部ゆめみヶ丘消防施設等新築工事に伴う地質調査委託

地質

稲葉町地内 令和4年12月13日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,871,000

新大阪地質㈱

¥5,766,200 ¥524,200

から まで

令和4年12月16日

¥5,223,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 4120001065679

1/1


